

Obiect:Primaria com Gratiesti.
 Retelele exterioare de alimentare
 cu energie electrica,
 Generator

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 176 255,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	5,99	57,66	345,38
2.	7212030022700	Sudor	h-om	4,5054	57,66	259,78
Total manopera						741,33

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,8785	100,00	87,85
2.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,753	150,00	112,95
3.	89890-2258	Generator de curent insonorizat RICARDO R-70 70kVA 400/230V cu pornire automata (ATS) (Turcia)	buc	1,00	143 500,00	143 500,00
Total materiale de construcții						174 481,26

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,006	500,00	3,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,09	250,00	22,50
3.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut.	0,0251	500,00	12,55
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,006	500,00	3,00
Total utilaje de construcții						43,92

Total deviz:

176 255,19



Intocmit
 Verificat

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)